
PLATITI: 3500-00

PLĂTITOR (R) IMPRESO-PRINT SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD18AG000000022511293494

1008600057315

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.25 Chisinau

BENEFICIAR (R) Agentia Nationala pentru Siguranta Alimentelor  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD65TRPCAA518410A00595AA

1013601000082

Pentru garantia bancara pentru oferta la licitatia publica Serviciil de 
realimentare, regenerare i reparatie cartuse, reparatie imprimante, procurare 
cartuse nr.21005495 din 20.02.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 01 martie 2019 16:02:00 01 martie 2019 16:02:00

N 

2415 01 martie 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2019-03-01T17:25:22+0200




